2019年11月吉日
国際ロータリー2790地区
　クラブ会長
クラブ幹事
　クラブ米山奨学委員長・米山奨学生カウンセラー
　クラブ青少年委員長　　　　　　　　　様
第2790地区米山学友会
[bookmark: _Hlk24193688]会長　範　弘宇
忘年会2019年のご案内
国際ロータリー第2790地区米山学友会＆ローターアクト＆ロータリー財団学友会共催
青少年奉仕委員会（ロータリー学友担当委員会）後援

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は学友会活動にご尽力いただいき、深く感謝いたしております。
さて、当地区米山学友会、ローターアクト、ロータリー財団学友会が共催する忘年会のご案内をさせていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、学友同士、ロータリアン、ロータリーファミリーとの交流及び親睦を深めるため、一緒に盛り上げて盛会にしたいので、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
日	時：　　2019年12月7日(土曜日)
17:00  受付
17:30～19：30  忘年会
会	場：　　三井ガーデンホテル千葉　平安（3階）
千葉市中央区中央1-11-1
参 加 費：	ロータリアン、カウンセラー＆ご家族	10,000円
		2790地区米山現役奨学生＆学友　　　3,000円
		他地区学友、その他のロータリー学友	5,000円
支	払：	参加費につきましては事前銀行振込にてお願いします（11月30日までに）
【振込先】銀名・支店：京葉銀行みどり台支店
口座・番号：普通5391901
口座名義：第2790地区米山学友会
以上
第2790地区忘年会2019年参加申込書

2019年12月7日（土）開催の第2790地区忘年会2019年に参加いたしますので申し込みます。
＊尚、現役奨学生は全員義務出席となります。
	氏名（カタカナ）
	所属＊
	電話番号
	振込金額

＊所属は現役奨学生、学友会理事、〇〇ロータリークラブの会員、〇〇地区代表などをご記入ください。

合計　　参加費：　　　　　　　円
振込予定日：　　　月　　　日

登録方法：ご記入の上、お手数ですが、11月30日（土）までに、下記の返信先ＦＡＸ番号へご返信下さい。

	返信先　　　米山記念奨学委員会　　委員長　鈴木　荘一
　　　　　　ＦＡＸ　０４３９－５４－５０５９

[bookmark: _GoBack]問い合わせ先080-3514-4528 (範弘宇/ﾊﾝｺｳｳ）； 090-4208-3344 (ｱｳﾞｧｾﾞ)；090-1733-2499 (ﾛﾊﾞｰﾂ ﾄﾞｩｳｨﾌﾟﾄｩﾗ)